

C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione

Prot. n. 506

n. 11

Oggetto: presa d'atto dei verbali di selezione del Direttore dell'Agenzia Formativa ed esito della selezione

L'anno duemiladiciassette addì 25 gennaio alle ore 18:30 presso la sede legale in Varese Via Monte Generoso n. 71/a, si è riunito il Consiglio di Amministrazione dell'Azienda Speciale "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

Sono presenti i Sigg.ri:

Marina Rossignoli	Presidente	
Pietro Cetrangolo	Consigliere	
Massimo Folador	Consigliere	

Sono presenti il Dott. Giuseppe Millefanti, Direttore Generale, che ai sensi dell'art.6 dello Statuto svolge la funzione di Segretario.

È presente altresì il dott. Alberto Domanico, Revisore dei Conti.

Il Presidente, constatate le presenze di cui sopra, dichiara validamente costituita la riunione del Consiglio di Amministrazione.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

- Premesso che con delibera del CdA n. 59 del 30 novembre 2016 è stata indetta la selezione a evidenza pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato del Direttore dell'Agenzia formativa della Provincia di Varese e che il relativo avviso è stato pubblicato on line nel sito dell'agenzia per la durata di 30 giorni, dal 1 dicembre 2016 al 2 gennaio 2017.
- Dato atto che alla scadenza del termine fissato per la presentazione delle domande, prevista per il 31 dicembre 2016, sono pervenute n. 5 candidature e con delibera del CdA n. 3 del 10 gennaio 2017 è stata nominata la commissione esaminatrice, incaricata di espletare la procedura di selezione
- Precisato che la commissione esaminatrice si è riunita in prima seduta in data 13 gennaio 2017 e in seconda seduta in data 24 gennaio 2017, formalizzando le proprie operazioni di selezione con i seguenti verbali n. 1 del 13 gennaio 2017, ammettendo al colloquio, a seguito dell'analisi e valutazioni effettuate dei curricula pervenuti, il solo candidato, dr. Giuseppe Millefanti, e n. 2 del 24 gennaio 2017







www.agenziaformativa.va.it



C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

procedendo alla formazione della graduatoria finale di merito, che ha indicato vincitore della selezione l'unico candidato ammesso al colloquio individuale, il Dr. Giuseppe Millefanti, con una valutazione finale di 8/10 punti, - eccellente.

- Dato atto altresì che con il verbale del Consiglio di Amministrazione del 25 gennaio 2017, i membri del CDA hanno preso atto dei verbali della Commissione esaminatrice e degli esiti della selezione in argomento e hanno formulato le proprie considerazioni in merito, al fine di valutare congiuntamente con l'amministrazione provinciale i contenuti, onde addivenire alle conseguenti determinazioni, così come previsto art. 14 dello Statuto dell'Agenzia.
- Ritenuto di procedere alla richiesta del necessario parere al Presidente della Provincia di Varese recante indicazioni in merito all'esito della selezione in oggetto, al fine consentire al CdA di procedere alla nomina del Direttore dell'agenzia formativa della provincia di Varese in occasione della prima seduta utile, convocata per il giorno 7 febbraio 2017.

Dato atto di quanto sopra, all'unanimità dei presenti,

DELIBERA

- Di prendere atto dei verbali della Commissione esaminatrice e degli esiti della selezione a evidenza pubblica, per titoli e colloquio, per l'assunzione a tempo determinato del Direttore dell'Agenzia Formativa della Provincia di Varese
- di procedere alla richiesta del necessario parere al Presidente della Provincia di Varese recante indicazioni in merito all'esito della selezione in oggetto, al fine consentire al CdA di procedere alla nomina del Direttore dell'Agenzia Formativa della Provincia di Varese in occasione della prima seduta utile, convocata per il giorno 7 febbraio 2017

Successivamente il Presidente del Consiglio propone di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 10, comma 3, dello Statuto "Agenzia Formativa della Provincia di Varese".

La proposta del Presidente viene accolta all'unanimità.

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti IL PRESIDENTE
DELL'AGENZIA FORMATIVA
DELLA PROVINCIA DI VARESE
Dott.ssa Marina Rossignoli





C.F.P. di GALLARATE - C.F.P. di LUINO - C.F.P. di TRADATE - C.F.P. di VARESE - C.F.P.I.L. di VARESE

PUBBLICAZIONE	
Pubblicata all'albo Pretorio della Provincia di Varese	per 15 gg consecutivi il
	IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Ciro Maddaluno
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE	
Si attesta che la presente deliberazione è stata publ senza alcuna opposizione o richiesta	olicata dal al
Varese,	IL SEGRETARIO GENERALE DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Ciro Maddaluno
DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA immediatamente eseguibile 2 5 GEN. 2017	
□ eseguibile dal	
Varese, 2 5 GEN. 2017	II DIDETTODE CENEDALE

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AGENZIA FORMATIVA DELLA PROVINCIA DI VARESE Dott. Giuseppe Millefanti

